

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3022 - SEC.MUNIC.DE HABITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS - SEHAF

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA SUDOESTE	31.629.675/0001-28	104	4519-0	545-0
Endereço	Telefone			
GOIANIA-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Global		20211249	229		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo	
14/01/2021	195233	PREGÃO	11	2021000674	
Local de Entrega:		Aplicação	Documento		
			Saldo anterior	Valor	Saldo atual
			1.638,34	1.125,34	513,00

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE	
Classificação funcional	Credito
16.122.4019-4176-MANT.SEC.DE HABITACAO E ASSUNTOS FUNDIARIOS -	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	1.125,34

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 008/2020, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 011/2020 REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CATALÃO PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES SENDO 13/03/2020 A 13/03/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
6	28567	ALCOOL EM GEL CAIXA 12X500 ML	- ALCOOL EM GEL CAIXA 12X500 ML	20,00	43,51000	870,20
17	28572	FLANELA AMARELA 40X60 CM UND	- FLANELA AMARELA 40X60 CM UND	20,00	1,30000	26,00
23	40211	LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO M	- LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO M	20,00	2,25000	45,00
32	23927	RODO DE PLASTICO 60 CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA 1,50 M	- RODO DE PLASTICO 60 CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA 1,50 M	8,00	6,89000	55,12
36	48682	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 30 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	- SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 30 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	12,00	6,96000	83,52
41	28099	VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COMPRIMENTO CABO 1,20 MT	- VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COMPRIMENTO CABO 1,20 MT	10,00	4,55000	45,50
						1.125,34

Líquido por extenso
***** (UM MIL E CENTO E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema